
EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: SCCH Reining LK 3 (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Gero Hübner 26065 LK 3A B/BRA D Holly Like Juice 1003400 S QH 11 5,0 70,5

2 55 Cäcilie Rath 5114 LK 3A B/BRA D Wimpys Deja Blue 1009746 S QH 17 4,0 69,0

3 56 Isabella Prick 1010158 LK 3B B/BRA D Untouchable Sir 1006344 W QH 6 3,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 5,0 69,5

2 87 Paula Fehlauer 1012480 LK 4B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 11 4,0 68,5

3 67 Santana  Schießke 1012434 LK 5B D Meghan 1009716 S HalM 13 3,0 68,0

4 23 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 2,0 66,0

5 25 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D LKR Bam Bam 35465 W QH 11 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Simone Halamoda 22172 LK 2A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 17 5,0 73,0

2 86 Elke Bogner 14157 LK 2A B/BRA D Smart Cookie Lena 36199 W QH 17 4,0 72,5

3 43 Stefani Berend 9531 LK 2A B/BRA D Mr Jet Zisko 34557 W PH 11 3,0 72,0

4 18 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 2,0 71,0

5 80 Celine Stehr 25687 LK 2A B/BRA D TFR Invest N Cool MR 35057 W QH 9 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: SCCH Reining LK 4 (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Maria Rübisch 33799 LK 4A B/BRA D MJ Voice of Samr 1009674 W QH 8 4,0 67,5

2 62 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 3,0 66,5

3 75 Mohammed Cheban 36818 LK 4A B/BRA D MJ Cowboys Surpris 1008540 W QH 8 2,0 65,0

4 94 Fabio Eid 1013150 LK 4B B/BRA D MJ Wings Of Revolution 31670 S QH 14 1,0 53,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Emily Kirschke 1001570 LK 2B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 21 5,0 67,0

2 66 Helene Rohrberg 1007159 LK 3B B/BRA D Ella 30002 S APPM 15 4,0 65,0

3 79 Melina Lara Schramm 1007729 LK 3B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 11 3,0 64,5

4 45 Caroline Drieselmann 1001105 LK 3B B/BRA D Hayat Issah 1007722 W QArb 8 2,0 62,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Trail (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Pauline Bussemer 1010429 LK 5A D Shades Of White 31684 S QH 15 4,0 68,0

2 89 Ina Schwarz 1011345 LK 5A D La Reina Solano 28056 S QH 13 3,0 64,5

3 44 Pauline Bussemer 1010429 LK 5A D Haidas Surprise 1009728 W QH 16 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Ilka Jantzen 7225 LK 2A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 22 5,0 71,5

2 57 Simone Halamoda 22172 LK 2A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 17 4,0 71,0

3 86 Elke Bogner 14157 LK 2A B/BRA D Smart Cookie Lena 36199 W QH 17 3,0 70,0

4 9 Marion Fischer 294 LK 2A B/BRA D Whiz Shine Alight CD 31047 W QH 14 2,0 69,5

4 18 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 2,0 69,5

4 43 Stefani Berend 9531 LK 2A B/BRA D Mr Jet Zisko 34557 W PH 11 2,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Laura Adebahr 28348 LK 1A B/BRA D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 8 4,0 89,5

2 90 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 8 3,0 87,5

3 10 Jasmin Brückner 31594 LK 1A B/BRA D MJ Voice of Samr 1009674 W QH 8 2,0 83,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Horsemanship (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 11 5,0 80,0

2 67 Santana  Schießke 1012434 LK 5B D Meghan 1009716 S HalM 13 4,0 74,5

3 60 Marie Rochlitz 1013058 LK 5A D ZS Kaboon Lena 34963 W PH 16 3,0 72,0

4 48 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 10 2,0 69,5

5 89 Ina Schwarz 1011345 LK 5A D La Reina Solano 28056 S QH 13 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Ilka Jantzen 7225 LK 2A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 22 5,0 0,0

2 57 Simone Halamoda 22172 LK 2A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 17 4,0 0,0

3 86 Elke Bogner 14157 LK 2A B/BRA D Smart Cookie Lena 36199 W QH 17 3,0 0,0

4 43 Stefani Berend 9531 LK 2A B/BRA D Mr Jet Zisko 34557 W PH 11 2,0 0,0

5 9 Marion Fischer 294 LK 2A B/BRA D Whiz Shine Alight CD 31047 W QH 14 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Pleasure (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Annette Putz 1009004 LK 4A B/BRA D Joda 1007470 W WGP 11 4,0 0,0

2 75 Mohammed Cheban 36818 LK 4A B/BRA D MJ Cowboys Surpris 1008540 W QH 8 3,0 0,0

3 15 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Reining (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Gero Hübner 26065 LK 3A B/BRA D Holly Like Juice 1003400 S QH 11 5,0 70,0

2 42 Frank Lorenz 35386 LK 3A B/BRA D BMS Guntari 33192 S QH 12 4,0 69,5

3 54 Cäcilie Rath 5114 LK 3A B/BRA D Princess Friederike 1009745 S QH 8 3,0 62,0

4 16 Peggy Czyborra 35259 LK 3A B/BRA D I Am A Banjowhiz 1001820 W QH 7 2,0 61,0

5 26 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Stefani Berend 9531 LK 2A B/BRA D Mr Jet Zisko 34557 W PH 11 5,0 71,5

2 34 Ilka Jantzen 7225 LK 2A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 22 4,0 71,0

3 9 Marion Fischer 294 LK 2A B/BRA D Whiz Shine Alight CD 31047 W QH 14 3,0 69,5

4 69 Leoni Schürmann 33060 LK 2A B/BRA D JRR Red N Sparkle 1004985 W QH 8 2,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:46 Seite 13 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Yakima 24079 S WGP 21 5,0 74,5

2 106 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 8 4,0 73,0

3 30 Jasmin Brückner 31594 LK 1A B/BRA D Shades Of White 31684 S QH 15 3,0 71,0

4 59 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Smart Shining Jac 26964 H QH 16 2,0 70,5

5 5 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 13 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:46 Seite 14 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Schmidt Gerüstbau- Reining Cup (1-
3) (LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Frank Lorenz 35386 LK 3A B/BRA D BMS Guntari 33192 S QH 12 5,0 72,0

2 82 Andreas Schulz 17148 LK 1A B/BRA D Brennas Hickory 31382 H QH 14 4,0 71,5

3 81 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 7 3,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:46 Seite 15 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Trail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 11 5,0 69,5

2 32 Simone Roscher 1010666 LK 4A B/BRA D Citystar 30827 S QH 11 4,0 57,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 4,0 0,0

2 87 Paula Fehlauer 1012480 LK 4B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 11 3,0 0,0

3 25 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D LKR Bam Bam 35465 W QH 11 2,0 0,0

4 50 Marietta Christ 1010023 LK 4B B/BRA D Habanera 24666 S PIN 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 5,0 80,0

2 63 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 4,0 79,5

3 25 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D LKR Bam Bam 35465 W QH 11 3,0 77,5

4 67 Santana  Schießke 1012434 LK 5B D Meghan 1009716 S HalM 13 2,0 75,5

5 50 Marietta Christ 1010023 LK 4B B/BRA D Habanera 24666 S PIN 21 1,0 73,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:46 Seite 18 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 13 5,0 70,0

2 34 Ilka Jantzen 7225 LK 2A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 22 4,0 69,5

2 57 Simone Halamoda 22172 LK 2A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 17 4,0 69,5

4 107 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Yakima 24079 S WGP 21 2,0 69,0

5 30 Jasmin Brückner 31594 LK 1A B/BRA D Shades Of White 31684 S QH 15 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:46 Seite 19 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Lea Marisa Lindner 26378 LK 3A B/BRA D YOUMAKEMESMILE 1003391 S QH 6 5,0 0,0

2 98 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 6 4,0 0,0

3 26 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 3,0 0,0

4 3 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 20 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:46 Seite 20 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Frank Lorenz 35386 LK 3A B/BRA D BMS Guntari 33192 S QH 12 6,0 0,0

2 98 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 6 5,0 0,0

3 3 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 20 4,0 0,0

4 36 Michelle Irlinger 35505 LK 3A B/BRA D Cinnamon Honey 36437 S WGP 11 3,0 0,0

5 85 Jessica  Herwig 33974 LK 3A B/BRA D Moon Diamonds Colour Me 
Happy

36241 S HQH 10 2,0 0,0

6 64 Heike Jandke 33076 LK 3A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:46 Seite 21 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3B Reining (LK2-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 12 Jule Sophie 
Tappendorf 

1007788 LK 2B B/BRA D Dr Jac 1008712 W QH 6 5,0 68,5

2 11 Jule Sophie 
Tappendorf 

1007788 LK 2B B/BRA D Pale Rock Star 1006217 S QH 7 4,0 68,0

3 111 Lara Koch 33065 LK 2B B/BRA D Steppin on Skater 1009817 H QH 4 3,0 61,0

4 56 Isabella Prick 1010158 LK 3B B/BRA D Untouchable Sir 1006344 W QH 6 2,0 57,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:46 Seite 22 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 20 6,0 83,5

2 48 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 10 5,0 82,5

3 7 Laila Hohoff 25609 LK 3A B/BRA D Elmo Valentine 1000334 W PH 7 4,0 78,5

4 98 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 6 3,0 78,0

5 78 Lea Marisa Lindner 26378 LK 3A B/BRA D YOUMAKEMESMILE 1003391 S QH 6 2,0 76,5

6 42 Frank Lorenz 35386 LK 3A B/BRA D BMS Guntari 33192 S QH 12 1,0 74,0

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:46 Seite 23 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 13 5,0 70,5

2 13 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Jackson Blaze 1000020 W QH 9 4,0 70,0

2 14 Susann Scheer 33081 LK 1A B/BRA D Baylie 34861 S KB 17 4,0 70,0

2 30 Jasmin Brückner 31594 LK 1A B/BRA D Shades Of White 31684 S QH 15 4,0 70,0

5 10 Jasmin Brückner 31594 LK 1A B/BRA D MJ Voice of Samr 1009674 W QH 8 1,0 69,5

5 59 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Smart Shining Jac 26964 H QH 16 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Pola Anastasia Preugel 33402 LK 1A B/BRA D Magnums Chic Golden 1002954 W QH 9 5,0 71,5

2 108 Martin Schemuth 24240 LK 1A B/BRA D Little Gun Check 1009662 W QH 9 4,0 71,0

3 82 Andreas Schulz 17148 LK 1A B/BRA D Brennas Hickory 31382 H QH 14 3,0 70,5

4 76 Andreas Schulz 17148 LK 1A B/BRA D GB BOOMSHINER 1009751 H QH 5 2,0 70,0

5 109 Sophie Kruspe 33951 LK 2A B/BRA D Sharp Shining Gun 1006335 W QH 6 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 10 6,0 7,7

2 20 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 11 5,0 7,4

3 69 Leoni Schürmann 33060 LK 2A B/BRA D JRR Red N Sparkle 1004985 W QH 8 4,0 6,8

4 89 Ina Schwarz 1011345 LK 5A D La Reina Solano 28056 S QH 13 3,0 6,7

5 67 Santana  Schießke 1012434 LK 5B D Meghan 1009716 S HalM 13 2,0 6,7

6 55 Cäcilie Rath 5114 LK 3A B/BRA D Wimpys Deja Blue 1009746 S QH 17 1,0 5,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Santana  Schießke 1012434 LK 5B D Meghan 1009716 S HalM 13 4,0 67,5

2 63 Annelie Lemanski 1012077 LK 4B B/BRA D A Painted Thunderstorm 1009194 W PH 9 3,0 66,5

3 23 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 2,0 48,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:46 Seite 27 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3/4 Ranch Riding (LK3-4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Frank Lorenz 35386 LK 3A B/BRA D BMS Guntari 33192 S QH 12 6,0 71,0

2 62 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 5,0 70,5

3 26 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 4,0 69,5

4 3 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 20 3,0 69,0

5 48 Laura Guschmann 27478 LK 3A B/BRA D Little Whiz Pepper 1009737 W QH 10 2,0 67,5

6 113 Zoe Hagen 29823 LK 3A B/BRA D Wimpys Little Wave 1007496 W QH 5 1,0 64,0

6 85 Jessica  Herwig 33974 LK 3A B/BRA D Moon Diamonds Colour Me 
Happy

36241 S HQH 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Pauline Bussemer 1010429 LK 5A D Shades Of White 31684 S QH 15 5,0 86,5

2 20 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 11 4,0 79,0

3 23 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 3,0 77,5

4 31 Jessica Paeschke 1005471 LK 4A SA/AN D Trus Fire of Red 1005169 W PH 7 2,0 77,0

5 71 Maria Rübisch 33799 LK 4A B/BRA D MJ Whiza Spanish Fly 1008460 S QH 8 1,0 75,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Frank Lorenz 35386 LK 3A B/BRA D BMS Guntari 33192 S QH 12 5,0 72,0

2 40 Gero Hübner 26065 LK 3A B/BRA D Holly Like Juice 1003400 S QH 11 4,0 70,5

3 56 Isabella Prick 1010158 LK 3B B/BRA D Untouchable Sir 1006344 W QH 6 3,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 5,0 0,0

2 41 Amelie-Lou Mitter 1010902 LK 4A B/BRA D Topgun Silk Spectre 1008210 S QH 7 4,0 0,0

3 20 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 11 3,0 0,0

4 35 Jennifer  Eid 1012990 LK 4A B/BRA D ONE IRIS 1009720 S PHS 13 2,0 0,0

5 15 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Pleasure (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 9 5,0 0,0

2 8 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Magic jac o Lena 1007753 W PH 8 4,0 0,0

3 26 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 3,0 0,0

4 21 Julietta Scharf 18006 LK 3A B/BRA D MJ Instant Cowboy 1009709 W QH 7 2,0 0,0

5 89 Ina Schwarz 1011345 LK 5A D La Reina Solano 28056 S QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 9 5,0 91,5

2 80 Celine Stehr 25687 LK 2A B/BRA D TFR Invest N Cool MR 35057 W QH 9 4,0 87,5

3 18 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 3,0 86,5

4 70 Leoni Schürmann 33060 LK 2A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 17 2,0 80,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: SCCH Reining LK 1-2 (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 108 Martin Schemuth 24240 LK 1A B/BRA D Little Gun Check 1009662 W QH 9 6,0 73,0

2 28 Pola Anastasia Preugel 33402 LK 1A B/BRA D Magnums Chic Golden 1002954 W QH 9 5,0 72,0

3 82 Andreas Schulz 17148 LK 1A B/BRA D Brennas Hickory 31382 H QH 14 4,0 71,5

4 76 Andreas Schulz 17148 LK 1A B/BRA D GB BOOMSHINER 1009751 H QH 5 3,0 71,0

4 109 Sophie Kruspe 33951 LK 2A B/BRA D Sharp Shining Gun 1006335 W QH 6 3,0 71,0

6 12 Jule Sophie 
Tappendorf 

1007788 LK 2B B/BRA D Dr Jac 1008712 W QH 6 1,0 70,5

6 81 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 7 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Rail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Lisa-Marie Roeke 35160 LK 1A B/BRA D Magic jac o Lena 1007753 W PH 8 5,0 0,0

2 20 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 11 4,0 0,0

3 6 Franziska Borngräber-
Noack

1004171 LK 3A B/BRA D Leos Red Spark 1002456 W PH 7 3,0 0,0

4 69 Leoni Schürmann 33060 LK 2A B/BRA D JRR Red N Sparkle 1004985 W QH 8 2,0 0,0

5 54 Cäcilie Rath 5114 LK 3A B/BRA D Princess Friederike 1009745 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Trail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Helene Rohrberg 1007159 LK 3B B/BRA D Ella 30002 S APPM 15 4,0 68,5

2 79 Melina Lara Schramm 1007729 LK 3B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 11 3,0 67,5

3 45 Caroline Drieselmann 1001105 LK 3B B/BRA D Hayat Issah 1007722 W QArb 8 2,0 66,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Paula Kallies 1007988 LK 4B B/BRA D DC Gloryeus Diamond 34268 W QH 12 4,0 0,0

2 87 Paula Fehlauer 1012480 LK 4B B/BRA D Smart N Dark 30589 W QH 11 3,0 0,0

3 25 Antonia Alert 1012495 LK 4B B/BRA D LKR Bam Bam 35465 W QH 11 2,0 0,0

4 97 Finn Spalteholz 1012860 LK 4B B/BRA D El Toro Del City 34722 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Sven Willun 23663 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Yakima 24079 S WGP 21 5,0 92,5

2 52 Johanna Marie Lübke 1000786 LK 1B B/BRA D Philipp's Magic Impulsion 35253 W QH 21 4,0 89,0

3 90 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 8 3,0 88,0

4 59 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Smart Shining Jac 26964 H QH 16 2,0 84,0

5 30 Jasmin Brückner 31594 LK 1A B/BRA D Shades Of White 31684 S QH 15 1,0 82,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 18 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 5,0 0,0

2 33 Mel Loebel 19134 LK 2A B/BRA D Lazy Lullaby 1006258 S QH 9 4,0 0,0

3 34 Ilka Jantzen 7225 LK 2A B/BRA D Twisted Smart Peppy 24342 S QH 22 3,0 0,0

4 86 Elke Bogner 14157 LK 2A B/BRA D Smart Cookie Lena 36199 W QH 17 2,0 0,0

5 80 Celine Stehr 25687 LK 2A B/BRA D TFR Invest N Cool MR 35057 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 11 7,0 70,5

2 35 Jennifer  Eid 1012990 LK 4A B/BRA D ONE IRIS 1009720 S PHS 13 6,0 70,0

3 41 Amelie-Lou Mitter 1010902 LK 4A B/BRA D Topgun Silk Spectre 1008210 S QH 7 5,0 68,5

4 62 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 4,0 68,0

5 110 Linda Liss 1012392 LK 5A D Felix 36394 W WGP 19 3,0 66,5

5 74 Maria Rübisch 33799 LK 4A B/BRA D MJ Voice of Samr 1009674 W QH 8 3,0 66,5

7 58 Magdalena Ziegler 1010066 LK 4A B/BRA D LKR Light in the Dark 1009317 S KL 4 1,0 65,5

7 15 Susann Fiedrowicz 1005278 LK 4A B/BRA D Deltas Smart Copper 1007920 W PH 5 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 20 6,0 72,0

2 64 Heike Jandke 33076 LK 3A B/BRA D Oleo 1005302 W WGP 11 5,0 70,5

3 24 Madlen Rüttinger 21251 LK 3A B/BRA D My Finest Selection 36627 S QH 10 4,0 70,0

4 6 Franziska Borngräber-
Noack

1004171 LK 3A B/BRA D Leos Red Spark 1002456 W PH 7 3,0 69,0

4 26 René Bellmann 41093 LK 3A B/BRA D Spooks Little Cat 1002478 W QH 7 3,0 69,0

6 36 Michelle Irlinger 35505 LK 3A B/BRA D Cinnamon Honey 36437 S WGP 11 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Melina Lara Schramm 1007729 LK 3B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 11 4,0 80,5

2 66 Helene Rohrberg 1007159 LK 3B B/BRA D Ella 30002 S APPM 15 3,0 78,0

3 45 Caroline Drieselmann 1001105 LK 3B B/BRA D Hayat Issah 1007722 W QArb 8 2,0 73,5

4 99 Antonia Beyer 1007790 LK 3B B/BRA D LE Hickory Whiz Kizz 1008571 W QH 6 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Western Pleasure (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Marie Rochlitz 1013058 LK 5A D ZS Kaboon Lena 34963 W PH 16 4,0 0,0

2 89 Ina Schwarz 1011345 LK 5A D La Reina Solano 28056 S QH 13 3,0 0,0

3 44 Pauline Bussemer 1010429 LK 5A D Haidas Surprise 1009728 W QH 16 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Amelie-Lou Mitter 1010902 LK 4A B/BRA D Topgun Silk Spectre 1008210 S QH 7 5,0 66,5

2 74 Maria Rübisch 33799 LK 4A B/BRA D MJ Voice of Samr 1009674 W QH 8 4,0 64,5

2 62 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 4,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Peggy Czyborra 35259 LK 3A B/BRA D I Am A Banjowhiz 1001820 W QH 7 6,0 69,0

2 61 Silvia Hoeft 30593 LK 3A B/BRA D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 10 5,0 68,5

2 3 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 20 5,0 68,5

4 7 Laila Hohoff 25609 LK 3A B/BRA D Elmo Valentine 1000334 W PH 7 3,0 68,0

5 85 Jessica  Herwig 33974 LK 3A B/BRA D Moon Diamonds Colour Me 
Happy

36241 S HQH 10 2,0 67,5

6 6 Franziska Borngräber-
Noack

1004171 LK 3A B/BRA D Leos Red Spark 1002456 W PH 7 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 30 Jasmin Brückner 31594 LK 1A B/BRA D Shades Of White 31684 S QH 15 5,0 0,0

2 90 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 8 4,0 0,0

3 59 Saskia Grubert 6570 LK 1A B/BRA D Smart Shining Jac 26964 H QH 16 3,0 0,0

4 106 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 8 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Sonderprüfung Führzügelklasse 6-12 
Jahre (LK4-5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Paul Willi Grasske 1010481 LK 5B D Avery Amber Veliero 35350 S QP 11 3,0 0,0

2 72 Nora Lawnik 1008331 LK 5B D Flash 25981 W TI 22 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 70 Leoni Schürmann 33060 LK 2A B/BRA D Pepper Is Reds Pride 25800 W QH 17 5,0 87,0

2 18 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 13 4,0 86,0

3 43 Stefani Berend 9531 LK 2A B/BRA D Mr Jet Zisko 34557 W PH 11 3,0 80,5

4 84 Jasmin Raasch 35499 LK 2A B/BRA D Felix 36394 W WGP 19 2,0 78,5

Erstellt: Sonntag, 2. Juni 2024 20:47 Seite 48 von 54



EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Lea Marisa Lindner 26378 LK 3A B/BRA D YOUMAKEMESMILE 1003391 S QH 6 5,0 88,5

2 66 Helene Rohrberg 1007159 LK 3B B/BRA D Ella 30002 S APPM 15 4,0 87,0

3 3 Jennifer Kuchinke 27406 LK 3A B/BRA D Black Velvet 29555 S WGP 20 3,0 85,0

4 61 Silvia Hoeft 30593 LK 3A B/BRA D Captain Jac Sparrow 1001000 W QH 10 2,0 76,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 62 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 4,0 66,0

2 41 Amelie-Lou Mitter 1010902 LK 4A B/BRA D Topgun Silk Spectre 1008210 S QH 7 3,0 65,5

3 37 Jennifer  Eid 1012990 LK 4A B/BRA D MJ Wings Of Revolution 31670 S QH 14 2,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Helene Rohrberg 1007159 LK 3B B/BRA D Ella 30002 S APPM 15 4,0 0,0

2 79 Melina Lara Schramm 1007729 LK 3B B/BRA D Joda 1007470 W WGP 11 3,0 0,0

3 99 Antonia Beyer 1007790 LK 3B B/BRA D LE Hickory Whiz Kizz 1008571 W QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Andreas Schulz 17148 LK 1A B/BRA D Brennas Hickory 31382 H QH 14 5,0 71,5

2 76 Andreas Schulz 17148 LK 1A B/BRA D GB BOOMSHINER 1009751 H QH 5 4,0 71,0

3 5 Anne Gossrau 29168 LK 1A B/BRA D IB Chief Logan 32277 W PH 13 3,0 68,0

4 81 Anja Voss 16374 LK 1A B/BRA D Karl der Grosse 36158 W PH 7 2,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Pauline Bussemer 1010429 LK 5A D Shades Of White 31684 S QH 15 5,0 80,0

2 20 Janina Günther 1011703 LK 4A B/BRA D Oaks Nic Nac 1008590 W QH 11 4,0 78,5

3 62 Jenny Ventura 12704 LK 4A B/BRA D Hickorys Lightning Cat 1007680 W APP 8 3,0 77,5

4 110 Linda Liss 1012392 LK 5A D Felix 36394 W WGP 19 2,0 76,0

5 89 Ina Schwarz 1011345 LK 5A D La Reina Solano 28056 S QH 13 1,0 74,5
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EWU Turnier: EWU C Turnier in Schenkenhorst „Ride & Slide“ Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Manja Höppner-Zergiebel Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Lisa Chelsea 
Zawilinska

33059 LK 1A B/BRA D Only Talking Good 1002402 W QH 8 4,0 0,0

2 106 Birgit Willun 26514 LK 1A B/BRA, 
ME/VP

D Y Not Wise N Lazy 35759 S PH 8 3,0 0,0

3 30 Jasmin Brückner 31594 LK 1A B/BRA D Shades Of White 31684 S QH 15 2,0 0,0
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